技
術
資
料
技
術
資
料
ステンレス製プルボックス
Type LJ ／ L2J／ L3J
その他の附属品その他の附属品
品番の決め方 部品の名称と仕様
アース端子の形状
部番 名称
材料 表面仕上げ板厚／寸法
本体
蓋
パッキン
トラス小ねじ +
ワッシャ
SUS304 1.5mm 1.2/2.0mm 2B BA/HL
2B BA/HL1.5mm ※ 1.2/2.0mm
SUS304 M5×10
PA6
SUS316
SUS304 SUS316
U/EPDM
ー
ー
ー
ー
1
2
3
4
5
標準 特注 標準 特注 標準 特注
5mm（L3J形：3mm）
0.8mm
ー
台形アース端子 ボルト形アース端子
ラベルの表示内容
●表示ラベルは銀色の地に黒色の文字で、大きさは30×15㎜です。
取付け用足
●取付け用の足の標準寸法は次のとおりです。
●蓋を本体に取付ける小ねじの数は次のとおりです。
LJ：ステンレス製カブセ防水形プルボックス
L2J：ステンレス製水切り防水形プルボックス
L3J：ステンレス製平防水形プルボックス
なし：ステンレス鋼板の表面仕上げ 2B
BA：ステンレス鋼板の表面仕上げ ミラー（注 .SUS316ミラー仕上げ不可）
HL：ステンレス鋼板の表面仕上げ へアライン
なし：ラベルなし
KL：「国土交通省仕様」ラベル貼付
K2L：「国土交通省仕様アースなし」ラベル貼付
なし：アース端子なし
E：台形アース端子（M6）付き
2E：ボルト形アース端子（M6）付き
なし：ステンレス鋼板の板厚1.5 ㎜
T：ステンレス鋼板の板厚1.2 ㎜
V：ステンレス鋼板の板厚2.0 ㎜
なし：ステンレスの鋼種がSUS 304
C：ステンレスの鋼種がSUS 316
なし：取付け用足なし
Z：取付け用足付き
20：横×縦=200㎜×200㎜
20  10：横×縦 =200㎜×100㎜
15：深さが150㎜
LJ

Type LJ ／ L2J／ L3J
その他の附属品その他の附属品
品番の決め方 部品の名称と仕様
アース端子の形状
部番 名称
材料 表面仕上げ板厚／寸法
本体
蓋
パッキン
トラス小ねじ +
ワッシャ
SUS304 1.5mm 1.2/2.0mm 2B BA/HL
2B BA/HL1.5mm ※ 1.2/2.0mm
SUS304 M5×10
PA6
SUS316
SUS304 SUS316
U/EPDM
ー
ー
ー
ー
1
2
3
4
5
標準 特注 標準 特注 標準 特注
5mm（L3J形：3mm）
0.8mm
ー
台形アース端子 ボルト形アース端子
ラベルの表示内容
●表示ラベルは銀色の地に黒色の文字で、大きさは30×15㎜です。
取付け用足
●取付け用の足の標準寸法は次のとおりです。
●蓋を本体に取付ける小ねじの数は次のとおりです。
LJ：ステンレス製カブセ防水形プルボックス
L2J：ステンレス製水切り防水形プルボックス
L3J：ステンレス製平防水形プルボックス
なし：ステンレス鋼板の表面仕上げ 2B
BA：ステンレス鋼板の表面仕上げ ミラー（注 .SUS316ミラー仕上げ不可）
HL：ステンレス鋼板の表面仕上げ へアライン
なし：ラベルなし
KL：「国土交通省仕様」ラベル貼付
K2L：「国土交通省仕様アースなし」ラベル貼付
なし：アース端子なし
E：台形アース端子（M6）付き
2E：ボルト形アース端子（M6）付き
なし：ステンレス鋼板の板厚1.5 ㎜
T：ステンレス鋼板の板厚1.2 ㎜
V：ステンレス鋼板の板厚2.0 ㎜
なし：ステンレスの鋼種がSUS 304
C：ステンレスの鋼種がSUS 316
なし：取付け用足なし
Z：取付け用足付き
20：横×縦=200㎜×200㎜
20  10：横×縦 =200㎜×100㎜
15：深さが150㎜
LJ

Type LJ ／ L2J／ L3J
その他の附属品その他の附属品
品番の決め方 部品の名称と仕様
アース端子の形状
部番 名称
材料 表面仕上げ板厚／寸法
本体
蓋
パッキン
トラス小ねじ +
ワッシャ
SUS304 1.5mm 1.2/2.0mm 2B BA/HL
2B BA/HL1.5mm ※ 1.2/2.0mm
SUS304 M5×10
PA6
SUS316
SUS304 SUS316
U/EPDM
ー
ー
ー
ー
1
2
3
4
5
標準 特注 標準 特注 標準 特注
5mm（L3J形：3mm）
0.8mm
ー
台形アース端子 ボルト形アース端子
ラベルの表示内容
●表示ラベルは銀色の地に黒色の文字で、大きさは30×15㎜です。
取付け用足
●取付け用の足の標準寸法は次のとおりです。
●蓋を本体に取付ける小ねじの数は次のとおりです。
LJ：ステンレス製カブセ防水形プルボックス
L2J：ステンレス製水切り防水形プルボックス
L3J：ステンレス製平防水形プルボックス
なし：ステンレス鋼板の表面仕上げ 2B
BA：ステンレス鋼板の表面仕上げ ミラー（注 .SUS316ミラー仕上げ不可）
HL：ステンレス鋼板の表面仕上げ へアライン
なし：ラベルなし
KL：「国土交通省仕様」ラベル貼付
K2L：「国土交通省仕様アースなし」ラベル貼付
なし：アース端子なし
E：台形アース端子（M6）付き
2E：ボルト形アース端子（M6）付き
なし：ステンレス鋼板の板厚1.5 ㎜
T：ステンレス鋼板の板厚1.2 ㎜
V：ステンレス鋼板の板厚2.0 ㎜
なし：ステンレスの鋼種がSUS 304
C：ステンレスの鋼種がSUS 316